Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 314

ПРИКАЗ

от 11 июня 2025 года            № 7-У

г. Екатеринбург

О зачислении в контингент обучающихся на 2025-2026 учебный год

В соответствии со статьями 30, 53 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями
и дополнениями), приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»
(с изменениями и дополнениями), приказом Министерства просвещения РФ
от 6 апреля 2023 г. № 240 «Об утверждении Порядка и условий осуществления
перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих
уровня и направленности» (с изменениями и дополнениями), уставом
МАОУ СОШ № 314, на основании представленных заявлений родителей (законных
представителей) несовершеннолетних обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся шестых классов МАОУ СОШ № 314
на 2025-2026 учебный год 100 человек согласно Приложению № 1 к настоящему
приказу.

2. Зачислить в контингент обучающихся седьмых классов МАОУ СОШ № 314
на 2025-2026 учебный год 100 человек согласно Приложению № 2 к настоящему
приказу.

3. Зачислить в контингент обучающихся восьмых классов МАОУ СОШ № 314
на 2025-2026 учебный год 100 человек согласно Приложению № 3 к настоящему
приказу.

4. Разместить настоящий приказ и список зачисленных в контингент
обучающихся для ознакомления родителей (законных представителей)
на официальном сайте и информационном стенде в день подписания настоящего
приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Е.Г. Белова

Приложение № 1
к приказу МАОУ СОШ № 314
от 11.06.2025 № 7-У

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся шестых классов
на 2025-2026 учебный год

1. Аверьянова Я.
2. Анфиногентов И.
3. Астрелин И.
4. Бабишова М.
5. Бандурко А.
6. Бачинина А.
7. Белковский К.
8. Беспамятных М.
9. Блинов А.
10. Бойченко К.
11. Борисова А.
12. Братанова В.
13. Бутакова А.
14. Василинец Е.
15. Ведерникова В.
16. Верхотурова В.
17. Ворошилов В.
18. Гавриленко М.
19. Гилев Д.
20. Глазырина А.
21. Гнусарева М.
22. Гоголев Я.
23. Горяева К.
24. Грицова А.
25. Дерябина С.
26. Достовалова А.
27. Евсеева К.
28. Елисеева М.
29. Жигун А.
30. Зайкова С.
31. Измоденова А.
32. Исламова Р.
33. Калашникова М.

34. Камалутдинова Д.
35. Кандаков А.
36. Князева А.
37. Кожевникова В.
38. Колыбасова М.
39. Кореванова А.
40. Корякин С.
41. Кравец В.
42. Кулаков Д.
43. Лазукова К.
44. Леушина В.
45. Лидовская В.
46. Липилина К.
47. Лисивненко Т.
48. Лихачева К.
49. Лозовой Д.
50. Луканина Л.
51. Лукин М.
52. Малышкин А.
53. Мамедов М.
54. Матюнина М.
55. Матюшкин А.
56. Мехонцева К.
57. Мудрак Т.
58. Мусатова Д.
59. Никитин Д.
60. Нохрин М.
61. Окишева С.
62. Олейник У.
63. Отрадов Н.
64. Палев М.
65. Патрушева М.
66. Пацула Д.

67. Пепелева Л.
68. Петров И.
69. Пиняжина Е.
70. Польников М.
71. Пономарёв М.
72. Пономарева А.
73. Пылин Д.
74. Ржанникова А.
75. Рустамова Ш.
76. Сабанин Д.
77. Саенко М.
78. Сергеев Е.
79. Соколюк А.
80. Соловьев Ю.
81. Сотникова В.
82. Старкова А.
83. Ступичев А.
84. Суркова Е.
85. Сухобрусов А.
86. Тарасова С.
87. Тарасова Э.
88. Томник К.
89. Торгашов А.
90. Урозаева А.
91. Хабибуллина Д.
92. Хомутова Е.
93. Чеканова А.
94. Чередниченко М.
95. Честных И.
96. Широкова З.
97. Шишкина А.
98. Шуркевич И.
99. Юшкин П.
100. Яковенко В.

Приложение № 2
к приказу МАОУ СОШ № 314
от 11.06.2025 № 7-У

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся седьмых классов
на 2025-2026 учебный год

1. Айбай Т.
2. Бабаева Е.
3. Баженов И.
4. Банных В.
5. Батаева В.
6. Беляева Е.
7. Березина К.
8. Бобина Д.
9. Бобыкина Н.
10. Богатырев А.
11. Бойко В.
12. Бондаренко А.
13. Бренич Е.
14. Бриславский А.
15. Бубнова С.
16. Бурлакова Е.
17. Васенкина Т.
18. Верхотурцева В.
19. Вологжанин С.
20. Воротникова В.
21. Галимов Р.
22. Гиматова А.
23. Гладий М.
24. Глушкова С.
25. Горшков В.
26. Грошева Е.
27. Губич С.
28. Давыдова А.
29. Данилина А.
30. Дулесов Д.
31. Елфимова Е.
32. Емельянова Г.
33. Ёркина Н.

34. Ефимова А.
35. Железникова А.
36. Закациоло А.
37. Закирова А.
38. Захарова Р.
39. Земцова К.
40. Злобина Е.
41. Иванова Е.
42. Идрисов Т.
43. Камалова Д.
44. Качалков Д.
45. Каширин Д.
46. Каюмов В.
47. Киреев К.
48. Кислов А.
49. Кладыкова К.
50. Князева А.
51. Козлова В.
52. Колесников П.
53. Котруцэ А.
54. Кравцова О.
55. Крайсветный А.
56. Красных Е.
57. Кузнецова Е.
58. Кузнецова С.
59. Лазарев М.
60. Лещева С.
61. Лопатина А.
62. Лузанин И.
63. Любимова М.
64. Максютин Г.
65. Маслова М.
66. Мезенцева В.

67. Мельников А.
68. Мерзляков А.
69. Митиоглова В.
70. Муляева П.
71. Муравьева А.
72. Неткачева А.
73. Новикова М.
74. Обожин П.
75. Павлов С.
76. Панихина Т.
77. Панов Я.
78. Папышева В.
79. Пичугина М.
80. Пономарёв А.
81. Поперешная М.
82. Потураева М.
83. Пугачева В.
84. Рубцова С.
85. Рыбакова А.
86. Сашин В.
87. Сереброва С.
88. Сторожева С.
89. Судьина Е.
90. Сунгатуллин М.
91. Талапова М.
92. Ташлыкова М.
93. Трофимова А.
94. Тульчинский А.
95. Харитонов А.
96. Храпова А.
97. Храпова Т.
98. Челядин Р.
99. Шаров Т.
100. Яшина С.

Приложение № 3
к приказу МАОУ СОШ № 314
от 29.03.2025 № 7-У

Список граждан, зачисленных в контингент обучающихся восьмых классов
на 2025-2026 учебный год

1. Антонова М.
2. Аристов Д.
3. Ашуева С.
4. Баженов В.
5. Барончук Т.
6. Бахтина П.
7. Бачин Р.
8. Безматерных Е.
9. Беспамятных М.
10. Бисеров Л.
11. Борисов М.
12. Бушков Г.
13. Быкова С.
14. Ваулина В.
15. Вершинина И.
16. Винник Н.
17. Вольман Л.
18. Воробьев А.
19. Вострецова Е.
20. Вотинова М.
21. Гайнуллин М.
22. Галицын Г.
23. Ганиева С.
24. Гевленко К.
25. Глинских П.
26. Глущенко А.
27. Гурьева Т.
28. Дворникова Н.
29. Дроздов Т.
30. Дудников А.
31. Ермолаев И.
32. Ефремова У.
33. Задорожная А.

34. Зарипов Е.
35. Зенков А.
36. Зонов Е.
37. Зотова Д.
38. Зубкова В.
39. Искорцев З.
40. Камалов М.
41. Карита К.
42. Кимачинский А.
43. Киселева Е.
44. Китаев М.
45. Князев А.
46. Кобзарь Р.
47. Козлов Д.
48. Колясников М.
49. Корчагина А.
50. Корчагина Д.
51. Коряков И.
52. Кочнев А.
53. Кузнецова А.
54. Кузовкова Д.
55. Кузьминов С.
56. Лалетина А.
57. Лапина Д.
58. Ларюков Е.
59. Литвинова М.
60. Лыжина Е.
61. Мазыкина С.
62. Максимов В.
63. Мельников Р.
64. Муллагадиев Р.
65. Нестерова В.
66. Никифоров А.

67. Оборин Ф.
68. Павлюченко Б.
69. Переславцев Л.
70. Петрова А.
71. Плотникова Е.
72. Поданев О.
73. Попов К.
74. Пятилетов И.
75. Римаренко М.
76. Романова М.
77. Ряпосова А.
78. Сапожникова М.
79. Скочков Д.
80. Смердова В.
81. Соколов А.
82. Старовойтова Е.
83. Стенина А.
84. Стрижнёв А.
85. Суздальцева Е.
86. Тепикин М.
87. Трефилова Я.
88. Фадина В.
89. Фазылова А.
90. Хакимов М.
91. Хмелевский Д.
92. Храмцов М.
93. Худорожков П.
94. Цалковский А.
95. Чащин С.
96. Чутков К.
97. Швалев Л.
98. Шерстобитова М.
99. Янкаускас Г.
100. Ярославцева М.